INDICAÇÃO Nº.  445 /2011

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a construção de passeio público em toda extensão da Rua Mario Vieira Braga, no bairro Colina dos Pinheiros.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do local que reclamam da falta de passeio público, sendo obrigados a transitar pela rua, podendo sofrer graves acidentes.
Valinhos, 30 de Maio de 2011.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador